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 (; הטובין; להלן: המכרז)להלן :  תרופותוהמזמין פרסם מכרז פומבי שמספרו בכותרת לאספקת הואיל:  

והספק מצהיר כי הוא בעל הכשרה חוקית ומקצועית וברשותו היכולת המקצועית, הידע, הניסיון,  והואיל:

הציוד, כוח האדם והמיומנות הנדרשים לצורך לאספקת הטובין בצורה המיטבית ותוך עמידה 

 בדרישות ובלו"ז כמפורט במסמכי המכרז

 וללוחות הזמנים שנקבעו במסמכי המכרז.והספק מעוניין לספק את הטובין למזמין בהתאם למקום  והואיל:  

והספק מצהיר בזאת כי כל תנאי ההסכם ברורים ומובנים לו וכי על יסוד כל הבדיקות שערך,  :והואיל

התמורה שיקבל בעד מתן הטובין מהווה תמורה הוגנת וראויה הכוללת בחובה תשלום עבור הנחוץ 

ה זכאי ו/או רשאי לתבוע ו/או לדרוש בנוסף בכדי לעמוד בהתחייבויותיו לפי הסכם זה, וכי לא יהי

 תביעות כספיות כלשהן בעד הטובין או השירותים הנלווים לאספקתם.

 והספק מתחייב לקיים את התחייבויותיו לפי הסכם זה בכפוף לכל דין.    והואיל:

 דין. ונתקיימו בהסכם זה כל התנאים וניתנו לגביו כל האישורים הדרושים לפי הוראת כל   והואיל:

 

 לפיכך הוסכם, הותנה והוצהר בין הצדדים כדלקמן:

 :המבוא והנספחים .1



 המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד מההסכם ויתפרש כהוראה מהוראותיו. 1.1

כלל מסמכי המכרז על נספחיהם וצרופותיהם מהווים חלק בלתי נפרד מהסכם זה ויתפרשו כהוראה  1.2

 מהוראותיו. 

להוסיף על האמור בהסכם זה ולא לגרוע ממנו. בכל מקרה של סתירה או האמור במסמכי המכרז בא  1.3

 תגברנה הוראות ההסכם. –אפשרות לפרשנויות שונות בין הכתוב בהסכם לבין שאר מסמכי המכרז 

בכל מקרה של סתירה או אפשרות לפרשנויות שונות של הנכתב בסעיפים שונים בהסכם או במסמכי  1.4

תגבר הפרשנות המיטיבה עם  –מכרז לבין הנכתב בהצעת המציע המכרז, או בין הנכתב במסמכי ה

 המזמין ועל פי שיקול הדעת הבלעדי של המזמין. 

 :תקופת ההסכם .2

 (.תקופת ההתקשרותאו  תקופת ההסכםתקופת ההתקשרות ע"פ הסכם זה הנה לשנתיים )לעיל ולהלן:  2.1

ועדת המכרזים של המזמין לאחר המועד המדוייק בו תחל תקופת ההתקשרות ומועד סיומה יקבעו ע"י  2.2

 בחירת הזוכה במכרז, והודעה על כך תינתן לספק.

המזמין יהיה רשאי להאריך, כפי החלטתו, את תקופת ההסכם בתקופות נוספות שלא תעלנה במצטבר  2.3

(. בתקופות תקופות ההארכהעל שלוש שנים )לא כולל שתי שנות ההתקשרות הראשונות( )להלן: 

 הסכם זה בשינויים המחויבים. ההארכה יחולו הוראות

בכל עת תעמוד למזמין הזכות להביא את התקשרות לפי הסכם זה כולה או מקצתה לידי סיום ע"י  2.4

המזמין לא יהא חייב לנמק את החלטתו כאמור. בגין סיום  יום מראש. 30הודעה בכתב על כך לספק 

למעט התשלומים בגין הביצוע מוקדם של ההתקשרות לא יהיה הספק זכאי לתשלום או פיצוי כלשהו, 

 בפועל עד למועד הסיום המוקדם.

 אומדן היקף הטובין  .3

מובהר כי הכמויות, ככל שכאלה מפורטות במסמכי המכרז, הינן אומדן בלבד, ואינן מחייבות את  3.1

 המזמין. 

 הצהרות והתחייבויות הספק: .4

הספק מתחייב להשקע מזמנו, מרצו, ניסיונו ומיומנותיו לצורך אספקת הטובין בהתאם להסכם זה  4.1

 ותנאי המכרז על המפרט שבו, לשביעות רצון המזמין. 

הספק מתחייב להעסיק עובדים מיומנים ומקצועיים וכי יקיים התחייבויותיו באופן הטוב ביותר  4.2

פרט. כמות העובדים תהיה במספר הדרוש לצורך לשביעות רצונו של המזמין בהתאם להוראות המ

אספקת הטובין והספק יספק על חשבונו את ההשגחה עליהם, אמצעי תחבורה בשבילם וכל דבר 

 הכרוך בכך.

הספק מתחייב כי הטובין שיספקו על ידו יתאימו להוראות כל דין והוא מתחייב למלא הוראות כל  4.3

 הנלווים לצורך אספקתם. חוק, דין ונוהג החלים על הטובין והשירותים

הספק מתחייב להחזיק במשך כל תקופת ההסכם בכל הרשיונות וההיתרים הנדרשים על פי דין ו/או  4.4

 הוראה המחייבת אחרת, לצורך ביצוע הוראות ההסכם.

הספק מתחייב להקפיד לבצע את כל ההדרכות וההכשרות הנדרשות לצורך אספקת הטובין על פי כל  4.5

 היתר.        דין ו/או רשיון ו/או 



 הספק מצהיר שאין כל מניעה חוקית ו/או אחרת, להתקשרותו בהסכם זה. 4.6

הספק מצהיר ומתחיב כי כל ההוצאות הנובעות מביצוע התחייבויותיו ע"פ ההסכם )לרבות, אך מבלי  4.7

לפגוע בכלליות האמור: רכישת ציוד, הובלה, ביטוח, תשלום לעובדים, מס הכנסה, ביטוח לאומי, 

וציאליים וכל מס או היטל או תשלום חובה אחר( יחולו על הספק בלבד וישולמו על ידו, תשלומים ס

 והמזמין לא יהיה אחראי לתשלום בכל צורה שהיא.

לא מילא הספק אחר הוראות המזמין לפי המכרז והסכם זה, יהיה המזמין רשאי לבצעה על חשבון  4.8

לנכותן  המזמין יהיה רשאי לגבותן אוהספק, והספק ישא בכל ההוצאות הכרוכות בביצוע ההוראה ו

 מכל סכום שיגיע לספק בכל זמן שהוא וכן בכל דרך אחרת שתראה למזמין.

 שירותי הספק: .5

הטובין שיסופקו ע"י הספק יעמדו בדרישות המפורטות במסמכי המכרז, בנספחיו ובהודעות התיקון  5.1

 וההבהרה שפורסמו בקשר אליו.

הספק מתחייב לספק את הטובין בהתאם לדרישות המזמין כפי שיוצגו לו מעת לעת, וזאת בהתאם  5.2

 להסכם זה ולמסמכי המכרז. 

אספקת הטובין תהיה באופן ישיר ליחידות ולמתקני המזמין כפי פריסתם במועד האספקה, בהתאם  5.3

 לדרישת המזמין.

 הספק מצהיר ומתחייב כי כל הטובין שיסופקו על ידו עפ"י הסכם זה הינם חדשים ומטיב מעולה.  5.4

לתקופה שנקבעה במסמכי המכרז.  אחריותבקשר לטובין שיסופקו במסגרת המכרז תינתן מאת הספק  5.5

היה ויצרן הטובין מספק אחריות לתקופה ארוכה מזו שנתן הספק, תחול תקופת אחריות הספק במשך 

 תקופת אחריות היצרן לגבי אותו פריט טובין.    כל 

 מקום ומועדי האספקה ועלות הובלתם  .6

 הספק יהיה ערוך ונכון לאספקת הטובין בפרקי הזמן שנקבעו במסמכי המכרז.  6.1

הספק יעשה כל הנדרש ע"מ לשנע את הטובין באופן תקין ובטוח, לרבות אופן השינוע, צורת האריזה,  6.2

 דו' ועד הגעת הטובין ליעדם במועד שנקבע.סדרי הדיווח והתיעוד וכ

ובכלל זה שינוע הטובין,  -הספק ישא בכל עלויות הנלוות לאספקת הטובין והשירותים הנלווים לכך  6.3

 אריזה, הובלה, פריקה במקום היעד, עבודה, ביטול זמן וכד'. 

ק לאספקת בכל מקרה של שינוי בלוח הזמנים כפי שיסוכם מעת לעת בין מי מוגרמי המזמין לספ 6.4

הטובין על הספק להודיע בכתב ומראש לנציג המזמין על עצם השינוי, סיבתו והמועד החדש 

לאספקה. מובהר, כי אין במתן הודעה כאמור בפני עצמה בכדי להצדיק את השינוי בלוח הזמנים או 

 .לפגוע בכל זכות של המזמין )בין אם לפיצוי ובין אם זכות אחרת( ע"פ הסכם זה וע"פ כל דין

יפצה את המזמין בהתאם לקבוע בסעיפי  -לא השלים הספק את אספקת הטובין במועד ובמצב תקין  6.5

הפיצויים במכרז, וזאת כפיצויים מוסכמים וקבועים מראש ובלי לפגוע בכל זכות של המזמין ע"פ 

 הסכם זה או ע"פ כל דין, ובכלל זה הזכות לפיצוי נוסף ו/או אחר. 

מכל סכום לו זכאי הספק  -לפי הסכם זה ולפי כל דין  -סכומי הפיצויים המזמין יהא רשאי לנכות את  6.6

בכל עניין שהוא, וכן יהא רשאי לגבותו מהספק בכל דרך אחרת. עצם תשלום פיצוי אין בו כשלעצמו 

 משום שחרור הספק מהתחייבויותיו לפי הסכם זה.



 מניעה חוקית וניגוד עניינים: .7

ב, באופן ישיר או עקיף בכל עניין שיש בו בכדי לעורר חשש הספק מצהיר כי אינו קשור ו/או מעור 7.1

לניגוד עניינים ביחס להיתקשרותו במכרז ולהתחייבויותיו מכוח ההסכם, ואין הוא יודע על כל מניעה 

 חוקית בקשר לכך.

הספק מתחייב להימנע במשך כל תקופת ההסכם מלקחת חלק ו/או להיות מעורב בכל עסקה ו/או  7.2

או העלול ליצור מצב או חשש לניגוד עניינים בקשר להתקשרותו במכרז או  עניין אחר שיש בו

 בהסכם.

בכל תקופת ההתקשרות, הספק מתחייב להביא לידיעת המזמין או מי מטעמו כל מידע העשוי להיות  7.3

רלבנטי להחלטת המזמין, בשאלה האם קיים ניגוד עניינים או חשש לניגוד עניינים. מבלי לגרוע 

על הספק להודיע למזמין על הצעה שהוצעה לו ואשר יש בה משום לעורר חשש  מכלליות האמור,

לניגוד עניינים כאמור. הספק יקבל את ההצעה כאמור רק אם המזמין יאשר, מראש ובכתב, כי אין לו 

 התנגדות לכך.

המזמין מבהיר בזאת כי ועדת המכרזים של המזמין רשאית, בהתאם לשיקול דעתה, להביא הסכם זה  7.4

מו, בכל עת, ככל שימצא כי הספק קשור בעסקה ו/או עניין אחר שיש בו כדי לעורר חשש לניגוד לסיו

 עניינים בקשר להסכם, והספק לא הודיע על כך בהתאם להסכם זה. 

נמצא כי הספק קשור בעסקה ו/או עניין אחר שיש בו כדי לעורר חשש לניגוד עניינים בקשר להסכם,  7.5

של ההסכם והמזמין  כהפרה יסודיתייחשב הדבר  -בהתאם להסכם זה  והספק לא הודיע על כך למזמין

יהיה רשאי להפסיק את ההתקשרות עם הספק לפי הסכם זה, לבצע את העבודה באמצעות ספק אחר 

ולחייב את הספק בכל העלויות הכרוכות בכך, וזאת מבלי לפגוע בזכות המזמין לפיצוי בגין ההפרה 

 לפי הסכם זה או לפי כל דין.וכל תרופה אחרת שתעמוד לזכותו 

המזמין יהיה רשאי לנכות את סכומי הפיצוי או השיפוי האמורים לעיל, מכל סכום שיגיע לספק, בכל  7.6

 עניין שהוא. וכן יהיה רשאי לגבותו מהספק בכל דרך אחרת על פי דין.

 שמירת סודיות: .8

הספק מתחייב לשמור בסוד, לא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת אדם או גוף, כל ידיעה  8.1

 שתגיע אליו בקשר עם ביצוע ההסכם, אגב או במהלך ביצועו, לפני תחילתו או לאחר מכן. 

הספק מתחייב שעובדיו ו/או מי מטעמו לא יגלה, יראה ו/או ימסור לשום אדם או גוף שאינו מוסמך  8.2

ה ידיעה הנוגעת למזמין או הקשורה בו במישרין או בעקיפין, רכושו, עיסקו, ענייניו, לקוחותיו, לקבל

ספקיו ואנשים או הגופים הקשורים בו או הבאים עימו במגע, וזאת בין שהידיעה האמורה הגיעו אליו 

מכרז כתוצאה מהתקשרותו עם המזמין עפ"י הסכם זה ובין שהגיעה לידיעתו בכל אופן שהוא עקב ה

 או ההסכם. 

 אי שמירה על האמור לעיל תהווה הפרה יסודית של ההסכם ועלולה להוות עבירה פלילית.  8.3

 אישורים .9

הספק יגיש למזמין בד בבד עם אספקת הטובין את כל האישורים והרישיונות הנדרשים עפ"י כל דין,  9.1

 ועפ"י הדרישות במסמכי המכרז וכן ע"פ דרישת המזמין מעת לעת.

 ות ביטחון, תאום כניסה ואישורי כניסה ציות להורא .10



הספק מתחייב להבטיח תנאי בטיחות ולציית להוראות הביטחון והבטיחות לשמירת בריאות העובדים  10.1

 ורווחתם, וכן כל גורם מטעמו, כנדרש עפ"י כל דין.

 הכניסה למתקני המזמין תינתן אך ורק לבעלי אישורי כניסה מתאימים שיונפקו ע"י המזמין.  10.2

ימי עבודה ממועד זכייתו רשימה של עובדים מטעמו לצורך  14מתחייב להגיש למזמין תוך הספק  10.3

 בדיקת ביטחון והנפקת אישורי כניסה.

הספק ימציא למזמין את הנתונים שיידרשו למתן אישורי הכניסה לעובדיו ולרכב העבודה )ככל  10.4

 שיהיה צורך בכזה( אל מיתקני המזמין, לצורך ביצוע הסכם זה.

אישור כניסת רכב עבודה וכניסת עובד של הספק שאין ברשותו אישור כניסה, )למשל, עקב לצורך  10.5

באחריות הספק לדאוג לתאום אשור כניסה למול קצין תמיכה לוגיסטית של  -היותו עובד חדש( 

 שעות לפני הגעת העובד למתקן.  24המתקן 

ונוהלי הבטיחות המקובלים,  הספק ו/או מי מטעמו מתחייבים לשמור במתקני המזמין על כל כללי 10.6

תקנות והוראות משרד התעשיה והעבודה והמוסד לבטיחות וגהות בעבודה וכל הוראה הנוגעת 

לבטיחות או בטחון האנשים ומערכת על פי כל דין. הספק ו/או מי מטעמו יהיו כפופים לתנאי, נהלי 

כל גורם מטעמו מכיר  מידע של המזמין. הספק מתחייב כי-והוראות הבטיחות, הביטחון וביטחון

 הוראות.

המידע של -הספק יעסיק בקשר למימוש הסכם זה רק עובדים העומדים בתנאי נהלי הביטחון וביטחון 10.7

 המזמין.

הספק מתחייב לדאוג כי עובדיו או מי מטעמו יעזוב את מתקני המזמין מיד עם סיום אספקת הטובין  10.8

 או לפי הוראת גורמי המזמין, לפי המוקדם.

יב לפי דרישת המזמין לחדול מלהעסיק עובד ו/או מי מטעמו במימוש הסכם זה ולהרחיק הספק מתחי 10.9

כל אדם כאמור ממתן השירותים לפי הסכם זה, מיד עם דרישתו הראשונה של המזמין ולא לשוב 

ולהעסיקו במתן באספקת הטובין או השירותים בין במישרין ובין בעקיפין, אלא אם קיבל לכך אישור 

 זמין. מובהר כי אין על המזמין לנמק דרישותיו והחלטותיו לפי סעיף זה.בכתב מאת המ

הרחקת מי מטעם הספק כאמור לעיל, לא תפגע בביצוע הסכם זה והספק יציב לאלתר עובד חליפי  10.10

 לביצוע העבודה.

המזמין לא יהיה חייב בפיצוי כלשהוא לספק או למי מעובדיו בשל נזקים שנגרמו או שייגרמו למי  10.11

 דרישת המזמין כאמור לעיל. מהם בשל

 מעביד, שליחות או שותפות:-היעדר יחסי עובד .11

מוסכם ומוצהר בזאת, למען הסר ספק, כי אין בהסכם זה או בתניה מתניותיו כדי ליצור בין הספק  11.1

מעביד, וכי כל העובדים שיעסיק הספק לצורך ביצוע -ו/או מי מעובדיו לבין המזמין יחסי עובד

 הסכם זה יהיו וייחשבו כעובדי הספק בלבד.התחייבויותיו לפי 

)עשרה( ימים, מיום דרישתו הראשונה לכך, בכל עת ללא הגבלה  10הספק ישפה את המזמין בתוך  11.2

בסכום בגין כל דרישה ו/או תביעה ו/או על כל הוצאה, תשלום ו/או נזק שיגרמו למזמין עקב טענה 

ובדי הספק ו/או מי מטעמו, אשר העמיד הספק לקיומם של יחסי עובד מעביד בין המזמין לבין מי מע

לביצוע התחייבויותיו בקשר למכרז ו/או הנובעים מקביעה בדבר קיום של יחסים כאמור בין המזמין 

לבין מי מהעובדים האמורים ו/או הקשורים בקביעה כאמור ו/או שעילתם ביחסי עובד מעביד בקשר 



ל כל ההוצאות המשפטיות שיוציא המזמין בכדי לעובדים הנ"ל, ובכלל זה ישפה הספק את המזמין ע

 להתגונן בפני תביעה בה תיטען טענה כאמור, דומה או קשורה ישירות או בעקיפין.   

מוסכם ומוצהר בזאת למען הסר ספק, כי אין בהסכם זה או בתניה מתניותיו כדי ליצור בין המזמין לבין  .12

והספק מצהיר בזאת כי לא יציג עצמו בכל צורה הספק או מי מעובדיו כל יחסי שליחות ו/או שותפות, 

 שהיא כנציגו ו/או שליחו של המזמין, ולא יתחייב בשמו.

 הסבת ההסכם והעסקת קבלני משנה ע"י הספק: .13

אין הספק רשאי להסב לאחר כלשהו או לקבלן משנה את זכויותיו ו/או חובותיו לפי הסכם זה כולן או  13.1

 ת, אלא אם כן קיבל את אישור המזמין לכך מראש ובכתב.מקצתן, בדרך של מיזוג או בכל דרך אחר

הספק אינו רשאי להעביר או להסב לאחר את זכויותיו ו/או התחייבויותיו ע"פ הסכם זה, בין כולו  13.2

ובין חלקו, בין באופן קבוע או בין באופן זמני ובכלל זה לקבלן/ספק משנה אחר שלא אושר ע"י 

 ת אישור בכתב ומראש מהמזמין.המזמין לצורך הסכם זה, אלא לאחר קבל

לא יעסיק הספק קבלן משנה או ספק משנה במימוש הסכם אלא לאחר קבלת אישור בכתב מאת  13.3

 המזמין. המזמין אינו מתחייב להסכים להעסקת קבלן או ספק משנה כלשהו ע"י הספק. 

ו עפ"י העסקת קבלן / ספק משנה ע"י הספק לא תגרע מאחריותו הכוללת של הספק ומהתחייבויותי 13.4

 הסכם זה.

 אחריות לנזק: .14

הספק מתחייב למלא ולשמור אחר הוראות הבטיחות מכל סוג שהוא החלות בקשר למימוש ההסכם זה  14.1

 וכן על הוראות כל דין ונוהג החלות בקשר לאספקת הטובין .

הספק מתחייב לנקוט באמצעי זהירות הנחוצים כדי למנוע אובדן ו/או נזק לגופו ולרכושו של כל  14.2

 על פי הוראות הסכם זה.אדם, 

הספק מתחייב בזאת לבצע את התחייבויותיו בהתאם להסכם זה, תוך נקיטת כל האמצעים הדרושים  14.3

 למניעת כל נזק לגוף, לרכוש, למתקנים ולמבנים של המזמין ו/או של כל צד ג'.

הספק מתחייב בזאת לבצע את התחייבויותיו בהתאם להסכם זה ללא הפרעה למהלך העבודה  14.4

ילות של גורמי המזמין, מי מטעמו וספקיו האחרים, הן במקום ביצוע העבודה והן בסביבותיו וכן והפע

 ישתף ויתאם פעולה אתם.

ובכלל זה  -מוסכם בזאת כי על הספק בלבד תחול האחריות המלאה, הבלעדית והמוחלטת לכל נזק  14.5

שייגרמו למזמין ו/או למי בכל מקרה של פגיעה, פציעה, נכות, מוות, נזק או הפסד כלכלי שיקרו או 

מעובדיו של המזמין ו/או לספק ו/או למי מעובדיו או מטעמו, ו/או למי מהנתונים במשמורתו, ו/או 

שנגרם על ידי הספק ו/או מי מטעמו אגב פעולה או מחדל בקשר לביצוע הסכם זה,  –לצד ג' כלשהו 

ה, והספק מתחייב לנקוט בכל תוך כדי ביצוע או אי ביצוע התחייבויותיו של הספק עפ"י הסכם ז

 האמצעים למניעת אובדן או נזק כאמור.

הספק לבדו ישא בכל אובדן ו/או נזק לאדם, בע"ח ורכוש, לרבות עובדיו ורכושו, מחמת כל פעולה או  14.6

מחדל, מקרה אסון או כל גורם אחר הקשור בביצוע ההסכם על ידיו ו/או ע"י מי מעובדיו ו/או מי 

 טעינת הטובין, הובלתם פריקתם והתקנתם.מטעמו, ובכלל זה 

הספק מתחייב לבוא בנעלי המזמין בכל דרישה או תביעה  נגד המזמין בקשר לכל נזק שנגרם בשל  14.7

טעינת הטובין, הובלתם פריקתם פעולה או מחדל של הספק בקשר למימוש הסכם זה, ובכלל זה 



הוצאות שנגרמו למזמין בקשר למצער, ישפה ו/או יפצה הספק את המזמין בגין כל ה והתקנתם.

 לדרישה או תביעה כאמור.

הספק מתחייב בזה להביא, בהתאם להוראות המזמין,  לתיקון בהקדם האפשרי ועל חשבונו בלבד כל  14.8

בשל ( שייגרמו לרכוש ו/או למתקני המזמין ו/או בסביבותיו פגםפגם ו/או נזק ו/או ליקוי )להלן: 

, ולשאת בכל ההוצאות הישירות והעקיפות הסכם זהפעולה או מחדל של הספק בקשר למימוש 

 שייגרמו כתוצאה מהפגם למהלך העבודה והפעילות התקינה של המזמין ו/או גורמיו.

תיקון הנזק כאמור לעיל יכול שיבוצע ע"י הספק או מי מטעמו, אם יבקש בכתב לעשות כן, או ע"י  14.9

די של המזמין. מובהר כי הספק הוא המזמין או מי מטעמו, וזאת, לפי החלטתו ושיקול דעתו הבלע

 שישא באופן בלעדי בעלות תיקון הנזק שנגרם בעטיו.

הגעה למקום ביצוע התיקון, ובכלל זה לשם הערכת הנזק והיערכות מקדימה לביצוע התיקון וכד',  14.10

 תתבצע בתיאום עם המזמין.

, מיום קבלת הודעה ימים 3בכל מקרה בו לא יבצע הספק את חובתו לתיקון נזק כאמור לעיל  בתוך  14.11

כתובה בנושא מאת המזמין, יהיה המזמין רשאי לבצעה ו/או לשלמה ולחייב את הספק בכל העלויות 

 של קיזוז ו/או מימוש הערבות ו/או בכל דרך אחרת.בדרך 

הספק ישפה את המזמין בגין כל קנס ו/או הוצאה ו/או בגין כל חיוב ו/או דרישה ו/או תביעה בהן  14.12

ו/או כתוצאה מביצוע התחיבויותיו של הספק לפי הסכם זה ו/או אי ביצוען ו/או יחויבו בקשר עם 

ביצוען החלקי ו/או הלקוי, לרבות הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בהם וזאת לאלתר, עם דרישתו 

 הראשונה של המזמין.

המזמין יהא רשאי לקזז מהתמורה המשתלמת לספק לפי הסכם זה את סכומי השיפוי האמורים, לרבות  14.13

 כומי השיפוי המגיעים למזמין. ס

בכל מקרה בו לא יבצע הספק את המוטל עליו לפי הסכם זה, המזמין רשאי לבצעו בעצמו ו/או  14.14

באמצעות מי מטעמו ולחייב את הספק בכל העלויות וההוצאות הכרוכות בכך בדרך של קיזוז ו/או 

 מימוש הערבות ו/או בכל דרך אחרת ע"פ דין.

אחרת, הספק ימלא וישמור אחר הוראות הבטיחות מכל סוג שהוא החלות מבלי לגרוע מכל הוראה  14.15

בקשר להספקת הטובין והשירותים הנלווים לפי הסכם זה וכן על הוראות כל דין ונוהג החלות על 

 מתן השירות וביצועו.

ימים מקבלת הדרישה. לא ישולם הסכום  7הספק ישלם למזמין כל סכום שיידרש, כאמור לעיל, בתוך  14.16

 ד האמור, ישלם הספק למזמין בנוסף לסכום זה ריבית והפרשי הצמדה מיום קרות הנזק. במוע

 הבאת הסכם זה לידי סיום לא יהיה בה כדי לגרוע מחובות ומאחריות הספק לפי הסכם זה. 14.17

הספק פוטר את שב"ס וכל מי מטעמו מאחריות לכל אובדן או נזק מכל סיבה שהיא לטובין, רכוש,  14.18

כיוצ"ב שיובאו על ידי הספק או מי מטעמו לחצרי שב"ס, באם הותקנו או נמסרו ציוד, כלי עבודה ו

ע"י הספק ובין אם טרם, ובין אם נגרמו ע"י סגל שב"ס או גורם אחר מטעם שב"ס ובין אם ע"י הנתון 

 המשמורת שב"ס.

 התמורה: .15

בכפוף לאספקת הטובין בפועל בהתאם להוראות ההסכם ולשביעות רצון המזמין, ישלם שב"ס לספק  15.1

 (. התמורהאת התמורה לפי המכרז והסכם זה )להלן:  -בעד הטובין 



לעיל, היא מלאה וסופית וכוללת את מלוא  1הצדדים מצהירים בזה כי, התמורה המפורטת בס"ק  15.2

מן הכלל, לרבות  אריזה, סימון, הובלה ופריקה וכל עלות התשלומים להם זכאי הספק ללא יוצא 

 נוספת הכרוכה במתן הטובין והשירותים.

 .1.4.3ככלל, מועדי התשלום לספק יהיו בהתאם להוראת החשב הכללי במשרד האוצר שמספרה  15.3

בכל מקרה בו הטובין או טיבם לא יתאימו להסכם זה ו/או להוראות המזמין לפי המכרז וההסכם,  15.4

 הספק את הטעון תיקון על חשבונו בלבד, בהתאם להוראות המזמין.יתקן 

 :ערבות הספק .16

להבטחת ביצוע התחייבויותיו לפי הסכם זה במלואן, ימסור הספק עם חתימת הסכם לפקודת המזמין  16.1

ואשר תוקפה יעמוד לכל הפחות  ערבות בנקאית בלתי מותנית בסך שייקבע לפי שיקול דעת המזמין

 "(. הערבותר תום תקופת ההסכם, על הארכותיו. )להלן: "לשלושה חודשים לאח

מאומדן ההתקשרות עם הספק, כפי שיעריכוה גורמי  המזמין.  5%-ככלל, גובה הערבות יעמוד על כ 16.2

אולם מובהר כי למזמין הזכות לפי שיקול דעתו ובהתאם להוראות תכ"מ להעלות את גובה הערבות 

 ק יהיה בחוייב בכך.או אחוז הערבות מאומדן ההתקשרות, והספ

המצאת הערבות ע"י הספק למזמין עם קבלתו את הודעת הזכייה במכרז, הינה תנאי מוקדם למתן  16.3

 תוקף להסכם.

המזמין יהיה זכאי לממש את הערבות כולה או חלקה בכל מקרה בו לא יעמוד הספק בהתחייבויותיו  16.4

. אין באמור בסעיף קטן ום מראשי 14של בכתב על פי הסכם זה או על פי דין, וזאת בכפוף להודעה 

זה כדי לפגוע בזכותו של המזמין לכל סעד ותרופה נוספים שיעמדו לזכותו בגין הפרת תנאי הסכם זה 

 ע"י הספק. 

יהא המזמין זכאי ורשאי לגבות ו/או לקזז מכל סכום שעליו להעביר לספק את כל  -מומשה הערבות  16.5

 בקשר עם מימוש הערבות, לרבות שכר טרחת עו"ד. ההוצאות והעליות מכל מין וסוג שהוא בהן ישא

חולטה הערבות או חלקה, כאמור לעיל, יהיה על הספק להפקיד ערבות נוספת עד גבול הערבות  16.6

המוסכמת כך שבכל עת עד תום תקופת אחריות הספק על פי הסכם זה, יהיה בידי המזמין ערבות 

 בגובה הסכום האמור.

 פיצוי מוסכם  .17

בדרישות המזמין או במועדים שנקבעו במכרז, בהסכם לרבות נספחיו על כל חלקיו, לא יעמוד הספק  17.1

יהיה המזמין רשאי לחייב את הספק בפיצויים מוסכמים וקבועים מראש בהתאם למפורט במסמכי 

 המכרז.

מכל סכום לו זכאי הספק  -לפי הסכם זה ולפי כל דין  -המזמין יהא רשאי לנכות את סכומי הפיצויים  17.2

יין שהוא, וכן יהא רשאי לגבותו מהספק בכל דרך אחרת. עצם תשלום פיצוי אין בו כשלעצמו בכל ענ

 משום שחרור הספק מהתחייבויותיו לפי הסכם זה.

 קיזוז .18

מבלי ללפגוע בהוראה אחרת בהסכם זה או באמור במסמכי המכרז, מוסכם כי המזמין יהיה רשאי,  18.1

סכום שיגיע לו, על פי הסכם זה ו/או על פי דין, כל מראש, לקזז כנגד כל בכתב  ימים 10בהודעה של 

חוב, בין קצוב ובין שאינו קצוב מכל סכום שעליו לשלם לספק בין על פי הסכם זה ובין מכוח כל 

 .עניין אחר



 :הפסקת ההתקשרות ו/או ביטול ההסכם .19

מיום  ימים 10בכל מקרה שהספק הפר התחייבות כלשהי על פי הסכם זה, ולא תוקנה ההפרה בתוך  19.1

שהודע לספק על כך בכתב, יהיה המזמין רשאי לבטל את ההסכם מבלי לפגוע בזכותו לפיצוי בגין 

 הפרה וכל תרופה אחרת שתעמוד לזכותו לפי הסכם זו או לפי כל דין.

לפי דרישת המזמין יהיה על הספק להעביר נסח חברה/שותפות עדכני בו מצויין שלספק אין חובות  19.2

ידים וכן שהספק אינו מפר חוק או שהוא בהתראה לפני רישום כחברה אגרה שנתית לרשות התאג

 ממועד הדרישה, יהווה עילה להפסקת ההתקשרות. ימים 10מפירת חוק. אי קבלת נסח כאמור תוך 

מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, יהיה המזמין רשאי להפסיק את ההתקשרות ו/או לבטל את  19.3

באחד מהמקרים הבאים, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של  ההסכם ללא צורך בהודעה מוקדמת לספק

 המזמין לפיצוי. 

הספק הפר אחת או יותר מהתחיבויותיו האמורות בהסכם או במסמכי המכרז ולא תיקן את  19.3.1

 ההפרה אחרי שהוזהר על ידי המזמין תוך הזמן שהוקצב לכך ע"י המזמין.

ם למכרז זה, או שאחת או פקעה אחת או יותר מפוליסות הביטוח בהן מחוייב הספק בהתא 19.3.2

יותר מפוליסות הביטוח אינו עונה על דרישות המכרז, ואף אם הדבר התגלה או הסתבר 

 למזמין בדיעבד ולאחר תחילת מימוש ההסכם.

או קדם מפרק, מפרק זמני או קבוע, נכנס הספק להליכי פירוק או הסדר נושים או מונה לספק  19.3.3

, או הוטל כונס נכסים זמני או קבוע לעסקי או לרכוש הספק הוצא צו כונס נכסים נגדו או מונה

 יום. 21עיקול על נכסיו, וההליך לא בוטל תוך 

 ימים. 7הפסיק הספק לנהל את עסקיו לתקופה העולה על  19.3.4

 הסב הספק את ההסכם כולו או מקצתו לאחר, ללא אישור מוקדם בכתב מאת המזמין. 19.3.5

י מטעמו שיחד או ניסה לשחד אחר כלשהו, או בידי המזמין בסיס לחשד סביר כי הספק או מ 19.3.6

העניק או ניסה להעניק מענק או טובת הנאה כלשהי בקשר למכרז, חתימת הסכם זה או 

 ביצועו.

בכל מקרה של הפרה יסודית של ההסכם, יהא המזמין זכאי להפסיק את ההתקשרות ו/או לבטל את  19.4

 . ההסכם לאלתר, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של המזמין לפיצוי

ימים רצופים באספקת הטובין ייחשב כהפרה יסודית של  5איחורים לא רציפים ו/או איחור של   5 19.5

תנאי ההתקשרות והמזמין יהיה רשאי לבצע את רכש הטובין מגורם שלישי ולחייב את הספק בכל 

יהיה המזמין רשאי  –, ומבלי לפגוע באמור בסעיף זה 15%העלויות הכרוכות בכך, בתוספת של 

 יק את ההתקשרות לפי הסכם עם הספק זה או לבטלה.להפס

מבלי לפגוע בכלליות האמור לעיל, מוסכם בזה כי המזמין יהא רשאי להודיע בכתב לספק בהודעה  19.6

יום על הפסקת ההתקשרותו לפי ההסכם, וזאת מכל סיבה שהיא, ומבלי שהמזמין יהא  30מוקדמת של 

פעל מי מוגרמי המזמין מכוח זכותו זו כאמור, יהא חייב לפרט ו/או לנמק את עילת ההפסקה כאמור. 

הספק זכאי לקבל את התמורה הכספית המגיעה לו עד להפסקת ההתקשרות. מוסכם ומוצהר כי למעט 

התמורה הנזכרת בסעיף זה לא תהא לספק תביעה או דרישה כספית או אחרת כלפי המזמין בקשר עם 

 הפסקת פעולתו על פי הסכם  זה.  

 יותויתור על זכו .20



 איחור בשימוש בזכויות המזמין ו/או אי שימוש בהן לא ייחשבו כויתור עליהן.  20.1

שום ויתור ו/או שינוי של אחד או יותר מהוראות הסכם זה לא יהיו בתוקף, אלא אם נעשו בכתב  20.2

 ובחתימת שני הצדדים.

 :תרופות .21

 .1971 -  על הפרת הסכם זה יחולו הוראות חוק החוזים )תרופות בשל הפרת חוזה( התשל"א 21.1

 :כתובות והודעות .22

 כתובות הצדדים הנן כבמבוא להסכם. 22.1

 הודעות הצדדים תעשינה בכתב בדואר רשום, בפקסימליה או תמסרנה ביד. 22.2

שעות,  72 – ימים 3מבוילת כנדרש תחשב כי הגיעה לנמען תוך  הודעה שנשלחה בדואר רשום 22.3

 מיום המסירה בבית הדואר, ובלבד שניתנה לנמען הודעה טלפונית על משלוח דבר הדואר.

תחשב כי הגיעה לנמען עם קבלת אישור טלפוני על הודעה שנמסרה באמצעות הפקסימיליה  22.4

קבלתה אצל הנמען. האישור הטלפוני יכלול פרטים על שעת קבלת הפקס ופרטי מקבל 

 הפקס.

תיחשב כי הגיעה לנמען ביום המסירה בפועל, בכפוף לאישור  באופן ידניהודעה שנמסרה  22.5

 בכפוף לתיעוד כתוב של המסירה ע"י המוסר.     –מסירה חתום, ואם סירב הצד השני לחתום 

            

 

 ולראיה באו הצדדים על החתום

 

                                                   ___________________        _________________ 

 המזמין                                                                                             הספק

 


